



**RO.1431.7.2025**

Na podstawie art. 14 ust. 1, w związku z art. 13 ust.1 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 902), na wniosek z dnia 22.01.2025 r. o udostępnienie informacji publicznej informuje, Burmistrz Miasta Inowłódz, udziela odpowiedzi na zadane pytania:

**Pytanie 1:** Kiedy planowane jest rozpoczęcie prac remontowych oraz ich zakończenie?

**Odpowiedź 1:** Zgodnie z informacją pozyskaną od wykonawcy prace planuje się rozpocząć w okresie gdy ustabilizują się temperatury powietrza tj. na przełomie lutego i marca. Zgodnie z umową termin zakończenia robót to 31.12.2025 r.

**Pytanie 2:** Czy most w Spale będzie całkowicie zamknięty dla ruchu w trakcie remontu?

**Odpowiedź 2:** Tak, ruch na moście będzie wyłączony na okres trwania robót.

**Pytanie 3:** Czy w trakcie realizacji inwestycji planowany jest ruch wahadłowy lub inne ograniczenia umożliwiające korzystania z przeprawy?

**Odpowiedź 3:** Nie planuje się ruchu wahadłowego m.in. ze względu na konieczność demontażu barier oraz zbyt małą szerokość mostu aby móc wprowadzić ruch wahadłowy.

**Pytanie 4:** Czy została zapewniona alternatywna przeprawa przez rzekę Pilicę (np. most tymczasowy, most pływający lub inne rozwiązania)?

**Odpowiedź 4:** Trwają uzgodnienia na temat możliwości wykonania mostu tymczasowego.

**Pytanie 5:** Jeśli tak, proszę o wskazanie rodzaju przeprawy, jej lokalizacji oraz terminu dostępności dla mieszkańców i przedsiębiorców.

**Odpowiedź 5:** Trwają uzgodnienia na temat możliwości wykonania mostu tymczasowego. Prawdopodobna lokalizacja przeprawy to zachodnia strona mostu. Planuje się równoczesne uruchomienie przeprawy wraz z rozpoczęciem robót remontowych na moście.

**Pytanie 6:** Czy zaplanowano inne działania mające na celu zminimalizowanie utrudnień w ruchu, zwłaszcza dla turystów i przedsiębiorców.

**Odpowiedź 6:** W opinii Gminy planowane działania w zakresie budowy mostu tymczasowego są wystarczające.

**Pytanie 7:** Prosimy o udostępnienie wyciągu z dokumentacji przetargowej lub umowy z wykonawcą, w zakresie opisującym organizację ruchu i dostępność komunikacyjną drugiego brzegu miejscowości dla ruchu lokalnego.

**Odpowiedź 7:** Całość dokumentacji przetargowej dostępna jest na stronie <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-63869625-e2e2-4c59-8f40-4d35e7420a6e>

**Pytanie 8:** Czy przeprowadzono konsultacje społeczne dotyczące skutków zamknięcia mostu?

**Odpowiedź 8:** Remont mostu jest wyczekiwany przez wszystkich mieszkańców i przedsiębiorców. Nie praktykuje się przeprowadzania konsultacji społecznych przed tego typu inwestycjami tj. mającymi zapewnić bezpieczne użytkowanie obiektu inżynierskiego, są to roboty mające status priorytetowych.

**Pytanie 9:** Czy i w jaki sposób uwzględniono potrzeby przedsiębiorców, takich jak Hotel Prezydent sp. z o. o., których działalność opera się na ruchu turystycznym w regionie?

**Odpowiedź 9:** Tak, poprzez starania o wypożyczenie i montaż mostu tymczasowego.

Odpowiedź przygotował:

1. Marek Iskierka Kierownik Referatu Inwestycji.

Z poważaniem

**BURMISTRZ**

*Bożdana Kącki*

*M. Iskierka*